Gin auruginem. i. in nigredinem. hecau
rugo suerubigio stipulam i nigredinem
vertit. Obducam oēm cicatricē tuā. i. repa
rabo te omimoda sanitate. Tectis scilicet
domorū neu. ge. est. Letus mas. gener. est
z q̄te decli. i. ḡgregatio. Applicabo. i. ad
meplicabo. sueallumā. applico eas. me.
correp. **Capitulum xxi.**

Hinnite me. pō. i. ad modū equorū cla
mate. hinnio nis. qr. ziu. Dissolueris pe.
pō. in futuro Demolirer pe. pō. i. destrue/
rem. Obstupecerūt. i. stupidi facti sūt ppe
acerbitatē. obstupeo pes me. cor. Normā
id est regulam. fe. ge. ē. **Capitulum xxii.**

Patruelis pe. pō. cōis ge. i. filius fris.
Uestibulum. i. porticū. neu. ge. est State
res me. cor. stater teris. mas. ge. gen' v'l pō
dus ē monete. Stipulariones. i. interrogas
tiones z respōsiones. hec stipulatio. Rata
id est verba p̄sensum experimentia. rat' ta.
tum. substantiua bic in neutro genere.

Exacerbant. i. puocant z exasperant. et
cerbo bas. Initauerūt. i. secraverūt. sive
sacrificauerūt. initio as. **Capitulum xxiii.**

Dimicent me. cor. i. plient. dumico as.

Obdicā eis cicatricē z sanitatē. i. an' z et
tra sanabo. Accubantiū. i. accubare facie
tiuz. accubo bas. me. cor. i. iuxta cubare v'l
manere. Cedat. i. occidat. Detiri me. pō
id est mēsurari. depones est. s. ponit' pā/
sive. metior tiris. mē' v'l metit'. qr. p̄iuga

Evidem. me. cor. i. certe. **Capitulum xxiv.**

Atramē me. cor. p sed Superat pe. cor.
Deiceps me. cor. in psa. i. de cetero. Predi
co med. cor. predico predicas. Assensi sūt
id est p̄senserunt. assentior tiris assensus sūt
quarte p̄iuga. **Capitulum xxv.**

Exedram med. cor. id est domunculaz.
extra edem feminini generis est. Bazophi
lacum id est celulam in qua reponebātur
thesauri neutri generis est. idem est quod
exedra. Uestibuli id est porticus vel atrij.
neutri generis est. **Capitulum xxvi.**

Juda potest in fine grauari pro regno.
Arula me. cor. vas aliquod i quo erat pru
ne. Pagellas id est paruas paginas semi.
generis est. Scalpeilo id ē paruulo cultello
lo. hoc scalpellum. hic scalpellus. hoc scal
prum velhic scalprus dicitur ferrum quo
aptatur corium sive raditur vel cultellus
scriptoris vel celtis. **Capitulum xxvii.**

Huncium potest esse masculini generis
z neu. Profugis me. cor. in presenti. Er/
gastulum. id est car cerem neutri generis
est. Traderis me. produ. in futuro. In ve
stibulum id est in porticum carceris. Lor/
ata te panis erat sic dictus semi. gene. est.

Capitulum xxviii.

Si quidem me. cor. id est certe. In lacū
id est in carcerem profundum. In cenum
id est in lutum neutri generis est. Clam id
est occulte. Sollicitus sum id est timeo ne
iudei accusent me nabuchodonosor regi.
Prosterno straui me. produ.

Capitulum xxix.

Periconte penulti. produ. Vinxit id
est ligauit. vincio cis xi. quarte p̄iua. Profu
gos me. cor. adiecti. ē. **Capitulum xl.**

Reside me. cor. id est remane. Condite
me. cor. i. reponite. Inquā. i. certe. qñq̄s in
quaz id ē dici verbum. **Capitulum xli.**

Squalentis id est squalidi vel asperi.
squeleo les lui sordere esse vel fieri. squali
dum vel asperum vel etiam splendentem.

Hieremias

Conflatus id est **C**apitulum. cliiij.
succensus et inflammatus. Obtestans sum
i. contra vos deum testem induxi. obtestor
statis. **C**apitulum. cliiij.

In cripa que est domus vel via subter
ranea feminini generis est. Latericio id est
de lateribus facto adiectum est. lateres
sunt lapides cocti. Delubris media cor.
id est templi neutri generis. Amicitur pe
nultima prod. amicio cis cuius vltim re. ami
ctum quarte coniugationis est vestire. Un
de amicietur terra egypti id est circundabi
tur tribulatione. Quidius Ipse sibi obla
tis fulvis amicitur in alis.

Capitulum. cliiij.
Elevant me cor. Liba id est panes im
molaticos hoc libum bi. qdlibet sicut plas
centa placet. libare est sacrificare et fundere.
Vnde in sacris panis immolatur et calix
funditur. Item libare est parum gustare et
contingere. hoc libamen est sacrificium vlt
cibus. Libatorium est vas vel locus vbi
sacrificatur. **C**apitulum. clvi.

Ipolite med. produ. quarte coniugatio
nis. Concihi me. produ. vel cor. id est cele
res. Instar id est ad similitudinem neutri
generis et indeclinabile et includit in se pre
positionem ad. Resinam med. produ. se.
generis id est gummi liquidum pro medi
cina. Impedit id est insurrexit et impulit.
pingo gis pegi. Concedunt id est cor /
ruerunt. Elegans me. cor. omis generis. i.
excellens et nobilis. dicitur etiam valens
ut ilis bonus pulcer. Saginati id est im
pinguati. a sagino nas me. produ. quod est
impinguare. Supputari id est numerari.

Capitulum. clvij.
Depopulatus est id est destruxit. depo
lor laris. deponens est et transituum. Con
ticuit id est siluit. conticeo ces cui. Conci
deris penul. produ. in futuro passiui. For
tis concidens fortiter quandoq; concidit
Ulaginā me. produ. se. gene. Maritimas
penul. cor. **C**apitulum. clvij.

Dirice me. proudu. herbeviles. scilicet
genestre femi. generis. Thamos nomine est
ydoli. Stratores id est paratores masculi
ni generis. hic strator toris med. produ. a
sterno nis strau. Laguncularu id est car
cerum feminini generis est. Collident me
dia produ. id est simul concurrent. Duce
ris med. produ. in futuro. Propagines. i.
vites. hec propaginis me. produ. femi

nini generis. Celeuma tis id est cant. qm
in fine operis fit operaris coniunctū. Con
ternantem que tercio terremotu corruit.

Conternans antis communis vel omis ge
neris est. Duri fisticis id est de lateribus
facti. **C**apitulum. cliv.

Circumite prnul. produ. Alteris med
correp. nitor teris nisus vel nixus nisurus
vel nixurus. Incoleat me. cor. id est inhabi
bit. incolo lis lui. Bosram prima prod.
quia declinatur more latino. Conticescet
id est tacebunt non audentes mutire. con
ticesco scis. Ventilabo id est dispergam.

Capitulum. l.
Profugi med. cor. Emoti med. produ.
ab emoueoz ueris. Decor media produ.
hic decor oris id est pulcritudo. Invia me
dia cor. id est sine via. Sator me. pdu.
id est seminator. hic sator toris. Reliquū
id est residuum med. cor. Euadat me. pd.
Cum fatuis ficarijs id est cum animalib
que assimilantur hominibus et comedunt
ficus. Fatui masculini generis ficarij ad
iectuum est vel substantium et fatui adies
ciuum. **C**apitulum. li.

Demolientur id est destruet. Juda pro
regno potest in fine grauari. Acuite med.
cor. Locuples pletis ois ge. id est dives.

Cedalis me. pd. id est ad mensurā pedis
hic et hec pedalis et hoc le diciſ ad pedē p/
tinē vel mensurā pedis babēs qsi dicat n
remanebit p passus pedis de tra tua. Ecce
ptrū id est virga regalis neu. ge. Collidis
me. produ. i. simul cōcuris. Jugales id est
animalia iugo supposita ad arandum hic
et hec iugalis et hoc le. med. pd. diciſ ad in
gū prīnens. Brucū. i. feum locuste. h bru
cus ci. Aculeatū. id est aculeos habentem
sicut habet apis adiectū ē. aculeatus ta
tum. id est aculeis munitus. Lomas id est
crines se. ge. est. v. Loma comoſq; como
digressio villa capillus. Sopiantur id est
obdormiant. sopior pīris quarte ſingari.
Si quidem med. cor. id est certe. Singet
plāgedo et gemendo mugio gis mugī qr.
Singa proprie ē boum. Expergiscor id est
euigilabunt. expgiscor sceris expperrect su
prophetes tis me. produ. cōmunis gene
ris id est propheta. **C**apitulum. lī.
Juda pro tribu vlti. acuta. Dirupta p
p media producit a dirumpor peris. Co
mitat qr. decl. i. societas diffugit me. pd
in pīrito. Profugis med. cor. Lebetes

Folium LXVII

me produ. hic lebes tis. Creagras media cor. id est fuscinulas tridentes ad extrahendas carnes de caldari se. ge. est. Thimia/ materia quasi thuribula neu. ge. ē Pelues i. concas. hec pelvis nis ter. decl. Juda. p regno prima acuta Eiulans me. cor. i. for/ titer et amare plorans ab eiulo las.

Super trenis in lamentationibus

Hieremie Capitulu primū

Bomodo se /

Q uod sola ciuitas ple. tc. Juda p ma produ. Squalide. i. sordi de et asperie siue inculte. Locupletati. i. di/ tati. Confecta. i. sumptuā. Menstruis id est imundicis mulierz adie. est substanti/ uatu in neu. ge. Deuindemasti. id est val de vindexmasti.

C apitulum iii
Obtexit. i. operuit obtego gis tē. De/ nia. i. muros. pluraliter menia nium nibo. Antemurale dicitur quod est ante muruz. pro defensione neu. gene. est. Exalarēt. i. exalando emitterent aias suas. exalo era/ las me. produ. i. aiam emittere. Hecce. i. an hec. hecci. i. hec ne. i. an. Cōpitoꝝ. i. bi/ uioꝝ. vel triuiorum neu. ge. est. Terrent me. pdu per duplex r secude piugationis.

C apitulum iii

Lompēde me. cor. i. catherā pedū. com/ pes dis mascu. gene. est. Tabescet. i. defici et Recolens me. cor. i. recordās a recololis lui. Contereret penul. cor. ter. pū. Inero rabilis. i. qui nō exaudis orationē nostrā adiectiuū est ter. decli. Bratis. i. sine causa Singultū masculini generis et quarte de clinationis.

C apitulum iii

Amici. i. vestiti ab amicior crīs quar/ te ſiu. Testea. i. de testa quod ēvas fictile testa ſte. fe. ge. inde testeus ſtea ſteū. med. cor. Lamie monstra sunt has fabule ferūt infantes corrumperē et laniare et postea vi uos restituere et habent faciē hois et corp bestiaz et crudelior esse suis fetibꝝ et ceterē bestie. dñ hec lamia mie. In croceis. i. in cui nis hec crocea cee v̄l i croceis. i. i pānis co loratis de croco. croceus cea ceū. dicis ad/ crocum pertinēs. hic crocus fuit puer qui mutatus fuit in florē. Unū hic crocus di/ cūs est flos. sed proprie hoc crocū est flos et h crocē puer Nazarei erat cōsecrati dño Ebore me. cor. hoc eburis. est os v̄l dens elephantis. Saphiro me. produ. lapis ē masculi. generis. Extabuerūt id est putrue

runt et sumptuū sunt. extabeo bes bui sine supino me. produ. Lacinias. i. vestes la/ ceratas vel oras vestimētoꝝ. v. Dicitur a lacero lacerata lacinia vestis. Abite media produ. Turgati sunt. i. rixati sunt. a iurgo gas vel a iurgo aris. Lubricauerūt id ē la psa sunt. lubrico cas me. cor qn in pauim to liquido vel in glacie non firmantur pe/ des. Transmigret me. produ. i. transferat transmigro gras.

Super oratiōe Die/ remie propbete. Intuere pe. produ. Las/ sis. i. fatigatis. Humiliauerūt. i. violenter cognouerunt qz in ligno corruerunt i quo sunt appensi. Innoua me. cor. Obluiisce ris penul. cor. vel produ. qz pōt esse p̄sens. et futurum. Uebementer. i. fortiter.

Sug libro Baruch. Capitulu. i.

E hecverbal i

e bri que scripsit Baruch tc. In tpe id est a tpe Hanaa id est sa crificiū. Subiectibiles id est qui vellem⁹ subiici adiectiuū ter. decli. Hare. i. ad dan dum Abiūimus. i. ab eo iūimus abeo bis

C apitulum iii

Fundimus misericordiam id est petit⁹ onem misericordem si habetur talis litte/ raf sic exponatur. Aforis med. cor. v.

C apitulum iii

Agglutinata. i. copulata siue coniuncta. ab agglutinoꝝ naris. Ingens tis ois gen. id ē valde magnus. Adsumus me. corre. adsum ades adest.

C apitulum iii

Animequior id est anime v̄l anime edo/ ris id est pacatoris animequius qua quū. penul. produ. id est patiēs. Improbā me. cor. id est irreuerentem et importunā ad no/ cendū. Abdixerunt id est a terra sua remo/ nerunt captiuandos abduco cis. Anime/ quiores id est patientes. Direptus. i. ad di/ uersa raptus a diripior peris. Verauerūt id ē tribulauerunt. Sauditoniū id ē gau/ diū neu. ge. est.

C apitulum v

Circūdedit penul. cor. Diploide penl. cor. id est veste dupli. hec diplois idis. a dyā quod est duo et polis quod est plica q/ si vestis duplicata. vestis est militar. Abs/ te id est a te.

C apitulum vi

Erogant me. cor. id est expendūt. Pro/ stitutis penul. produ. id est in prostibulo. siue in lupanari positis adiectuum est. a prostiutor tueris. Ab erugine id ē a vicio rodente ferrum. hec erugo ginis me. pdu.